[image: image1.emf]
СОВЕТ  ВОЗНЕСЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО   РАЙОНА

(третий созыв)
 РЕШЕНИЕ
от 30.11.2017                                                                                                                    №  157/47
станица Вознесенская

О внесении изменений в решение Совета Вознесенского сельского поселения Лабинского района от 30 сентября 2016 года № 107/31 «О налоге на имущество физических лиц»
В соответствии с Федеральным законом от 30 сентября 2017 № 286-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, пунктом 3 части первой статьи 26 Устава Вознесенского сельского поселения Лабинского района  Совет Вознесенского сельского поселения Лабинского района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Вознесенского сельского поселения Лабинского района от 30 сентября 2016 года № 107/31 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:
1) в пункте 1 части 2:

а) в абзаце первом слова «жилые помещения (квартира, комната)» заменить словами «квартира, комната»;

б) в абзаце третьем слова «одно жилое помещение (жилой дом)» заменить словами «один жилой дом».
2. Опубликовать настоящее решение на сайте «Официальный интернет-портал Вознесенского сельского поселения Лабинского района» по адресу: http://www.chto-oms.ru и разместить на официальном сайте администрации Вознесенского сельского поселения Лабинского района http://www.spvozn.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
Глава администрации

Вознесенского сельского поселения

Лабинского района                                                                               В.М. Коробкин